
 

18-dic-2025, 10:40:09

HACIENDA ALAMO
MENSUAL JUVENIL - 9 HOYOS STABLEFORD

Individual - Stableford Fecha: 21-dic-2025, 09:42

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

10 09:42  MADRID FUENTES, MARTA  
  GUTIERREZ  SANCHEZ, CRISTIAN ZHAO  
  FERNANDEZ GARCIA, MARIA  

Rojas
Rojas
Rojas

38,2
41,2
42,1

23
20
25

10 09:51  MARIN MARTINEZ, PEPE  
  PALAZON MATENCIO, PEDRO  
  MARIN GONZALEZ, PEDRO  

Rojas
Rojas
Rojas

43,6
47,1
52,9

21
23
25

10 10:00  CLIMENT PEREZ-TEMPLADO, CANDELA  
  EL KETTANI OSETE, LOLA  
  GARCIA MARTINEZ, AURORA  

Rojas
Rojas
Rojas

53,7
53,7
54,0

31
31
31
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